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COLLEGE VAN SECRETARISSEN-GENERAAL – COLLEGE DES SECRETAIRES GENERAUX 
th.antoine@benelux.int  a.demuyser@benelux.int   l.blom@benelux.int  
   

 
Secretariaat/Secrétariat  
m.vandenbroeck@benelux.int +32 (0)2 519 38 66 

DIENST STRATEGIE en COMMUNICATIE – SERVICE STRATEGIE et COMMUNICATION 
s.vanrossem@benelux.int  
p.beck@benelux.int  
p.janssens@benelux.int  
n.vanhaver@benelux.int  
s.verwilghen@benelux.int  

 Secretariaat/Secrétariat 
s.benyoussef@benelux.int +32 (0)2 519 39 04 

VERBINDINGSPERSOON NRW – PERSONNE DE LIAISON RNW - d.gau@benelux.int  

ECR - f.douwes@benelux.int 

DIRECTIE BELEID – DIRECTION OPERATIONNELLE 

VEILIGHEID en MAATSCHAPPIJ – SECURITE et SOCIETE INTERNE MARKT en ECONOMIE – MARCHE  INTERIEUR et ECONOMIE 
th.charlier@benelux.int   
m.bassing@benelux.int  
 
f.jansen@benelux.int  
m.naessens@benelux.int  
j.stöger@benelux.int  
k.vandevelde@benelux.int  
s.vanmieghem@benelux.int  
d.vanschelvergem@benelux.int  

l.valkenborg@benelux.int   
 
Secretariaat/Secrétariat 
e.ganzeman@benelux.int +32 (0)2 519 39 01  
n.temmerman@benelux.int +32 (0)2 519 38 92  

j.molema@benelux.int  
f.deloof@benelux.int  
l.dijkink@benelux.int 
y.havenga@benelux.int  
y.jarine@benelux.int  
w.martens@benelux.int  
h.mooren@benelux.int  
a.vanderniet@benelux.int  
g.wegman@benelux.int  

Secretariaat/Secrétariat 
h.rubbrecht@benelux.int +32 (0)2 519 38 61 
b.wauters@benelux.int +32 (0)2 519 39 02 

DIRECTIE INTERNE ORGANISATIE – DIRECTION ORGANISATION INTERNE 
d.caroes@benelux.int 886 

DIENST BEHEER – SERVICE DE LA GESTION TAALDIENST – SERVICE LINGUISTIQUE 
r.vandoosselaer@benelux.int  
 
HR - RH 
e.vanmarcke@benelux.int  
 
Financiële Zaken - Finances   
a.deschoenmaeker@benelux.int  
jm.slock@benelux.int   
 
Logistiek – Logistique 
p.tobac@benelux.int 
 
ICT-TIC 
SUPPORT-DL – support@benelux.int  

Secretariaat/Secrétariat   
m.vanheddegem@benelux.int +32 (0)2 519 38 82 
m.messaoud@benelux.int 
 
Onthaal – Accueil 
f.decuyper@benelux.int  
v.selderslaghs@benelux.int 
 
Concierge 
m.weyckmans@benelux.int  
 
Polyvalent techn. medewerker – Collaborateur techn. polyvalent 
c.marlair@benelux.int  
 
Interieurverzorgers – Techniciens de surface 
Lekbira Harchaoui  
Mohammed Afssir  

i.joosens@benelux.int  
c.leseul@benelux.int  
s.mahr@benelux.int  
j.petitjean@benelux.int  
c.poelmans@benelux.int  
w.raemakers@benelux.int  
g.sinke@benelux.int  

Secretariaat/Secrétariat 
k.morlion@benelux.int +32 (0)2 519 38 90 

DIENST SECRETARIELE DIENSVERLENING – SERVICE SECRETARIATS 
e.ganzeman@benelux.int  
k.morlion@benelux.int  
n.temmerman@benelux.int 

m.vanheddegem@benelux.int  
b.wauters@benelux.int  

  

  

mailto:l.valkenborg@benelux.int
https://twitter.com/beneluxunion
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A 
Antoine Thomas  
 

B 
 
Bassing Mara 
Beck Patricia 
Ben Youssef Sarah 
Blom Luuk  
 

C 
Caroes Dirk  
Charlier Thierry  
 

D 
Decuyper Fabienne 
Deloof Frederik  
de Muyser Alain  
Deschoenmaeker Ariane 
Dijkink Lotte 
Douwes Frédérique  
 

G 
Ganzeman Els 
Gau Doris 
 

H 
Havenga Yvonne 
  

J 
Jansen Frederik  
Janssens Peter  
Jarine Yasmina  
Joosens Ingrid 
 
 

L 
Leseul Catherine 
 

M 
Mahr Suzanne 
Marlair Christophe 
Martens Wim 
Messaoud Mohamed  
Molema Jan  
Mooren Hans  
Morlion Katrien 
 

N 
Naessens Marc  
 

P 
Petitjean Julie 
Poelmans Christel 
 

R 
Raemakers Willy 
Rubbrecht Hilde 
 

S 
Selderslaghs Viviane 
Sinke Guido 
Slock Jean-Marie 
Stöger Jochen  
 

T 
Temmerman Nelly 
Tobac Philip 

V 
Valkenborg Luc  
Van den Broeck Murielle 
van der Niet André  
Van de Velde Karel  
Van Doosselaer Rudy  
Van Haver Nick  
Van Heddegem Martine 
Van Marcke Evelyne  
Van Mieghem Séverine  
Van Rossem Sonja  
Van Schelvergem Didier  
Verwilghen Stephane  
 

W 
Wauters Bianca 
Wegman Geert  
Weyckmans Marianne 

 

 

 

BENELUX-GERECHTSHOF  
COUR DE JUSTICE BENELUX 

 
van der Niet A.         
a.vanderniet@benelux.int 
 
Secretariaat/Secrétariat 
Rubbrecht H. 
h.rubbrecht@benelux.int 
 
 

 


